[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
_21.06.2016__

    № _80_
г. Вятские Поляны
О награждении Благодарственным письмом
Вятскополянской городской Думы
В соответствии с системой поощрения граждан и трудовых коллективов города Вятские Поляны, утвержденной решением Вятскополянской городской Думы от 25.11.2009 № 147, и Положением о Благодарственном письме Вятскополянской городской Думы, утвержденным решением Вятскополянской городской Думы от 04.12.2015 № 118, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Вятскополянской городской Думы:

За многолетний добросовестный труд в сфере жилищно – коммунального хозяйства города Вятские Поляны, большой вклад в становление и развитие предприятия

Стяжкину Антонину Владимировну – главного бухгалтера муниципального унитарного предприятия «Единый кассовый центр города Вятские Поляны»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.
Глава города Вятские Поляны

 С.Е. Кисляков